segunda-feira, 20 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Outros

______________________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO – PRAÇA  BENEDITO MINA 629-  CENTRO- CEP 46.820-000-BONITO-BA

CNPJ 16.245.375/0001-51 FONE  75-3343-2161   E-MAIL  gestaotransparente@yahoo.com.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA AUDIÊNCIA

PÚBLICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO, Estado do Bahia, amparado no disposto no § 4° do art.

9° da Lei Complementar n° 101/2000 .

 torna público que  realizará a audiência pública no próximo dia 22 de outubro de 2014, com

início às 19 horas, no auditório da Câmara Municipal, para esclarecimentos e

questionamentos necessários, a prestação de contas da execução orçamentária e financeira

municipal relativa  ao exercício 2014

Atendendo princípios da administração pública, consagrados em textos legais, fazemos

chamamento público para assistir à audiência, consoante § 4° do art. 9° da Lei Complementar

n° 101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal).

Bonito(Ba.),15 de outubro de 2014

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4A8A8E40C4CFABB99F045CD93E84C29

		2014-10-20T11:00:14-0300